

Tyresö kommun
Utvecklingsförvaltningen
Iréne Hededal
Kulturchef
08-5782 91 73
irene.hededal@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2011-01-25

1 (3)

Kultur- och Fritidsnämnden

Våga visa – utvecklings- och kvalitetssamarbete mellan musik- och kulturskolor i Stockholms län

Förslag till beslut

Att ansöka om inträde i Våga visa-samarbetet

Utvecklingsförvaltningen

Britt-Marie Lundberg Björk
Chef Utvecklingsförvaltningen

Iréne Hededal
Kulturchef

Sammanfattning

Våga visa är ett samarbete som syftar till att utveckla verksamheternas kvalitet genom erfarenhetsutbyte. Tyresö är sedan tidigare med i projektet med verksamheterna skola och fritidsgårdar. Inträdesavgiften för tyresö är därmed redan betald. Att delta med kulturskolans verksamhet medför en viss kostnad. En kommun som vill ansluta sig ska göra en skriftlig ansökan till Våga visas styrgrupp som fattar beslut om inträde. Beslutet att gå med i samarbetet ska vara förankrat hos förvaltningsledning och ansvarig nämnd. Nästa ansökningstillfälle är den 10 mars 2011. I Tyresö är Kerstin Sjöstrand på Barn- och utbildningsförvaltningen samordnare.



Beskrivning av ärendet

VÅGA VISA är ett samarbete mellan kommuner som vill utveckla sin verksamhet. Samarbetet bygger på att varje kommun rekryterar kompetenta pedagoger till observatörsuppdrag i andra kommuner samtidigt som den egna verksamheten blir observerad av pedagoger från de övriga kommunerna.

Förutsättningar för kommuners deltagande i Våga Visa-samarbetet mellan musik- och kulturskolor:

Kommunen skall vara intresserad av att få sin musik-/kulturskoleverksamhet i kommunen observerad inom den närmaste framtiden. Kommunen ordnar överlämningsmöte dit observatörerna, skolans ledning och företrädare för kommunen deltar. Kommunen beslutar själv om den fortsatta hanteringen av rapporten efter överlämningen. Ambitionen är att observera varje musik-kulturskola var tredje år.

Observatörer

Kommunen åtar sig att få fram minst två observatörer från musik-/kulturskoleverksamheten i kommunen som genomgår utbildningen och som sedan åtar sig uppdrag som observatör, samt stå för de kostnader som utbildningen och tiden för observationerna medför. Se nedan

Deltagande i styrgrupp

Kommunen förväntas ha representation i styrgruppen för VÅGA VISA - musik-kulturskolor. Styrgruppen består av chefer som är ansvariga inför politiker. Styrgruppen träffas ca två-tre gånger per år.

Samordnare

Kommunen åtar sig att ha en samordnare som tillsammans med samordnare från de andra kommunerna förbereder och utvecklar kommande observationer.

Ekonomiska villkor

Observatörers ersättning: Varje kommun beslutar själv hur ersättningen för observatörers lön eller vikariekostnad ska hanteras i kommunen när det gäller ersättning till observatörens skola. Utbildningsdagar ersätts som regel inte med vikariekostnad/lön eller för resor. Utöver sin vanliga lön ska observatören få en särskild ersättning på 220 kr per dag under observationen.

Balans mellan kommuner: En balanslista upprättas där det framgår hur många observationsdagar som varje kommun "fått" genom observationer i kommunen och hur många observationsdagar kommunens observatörer "givit". Vid varje kalenderårs slut regleras eventuella skillnader ekonomiskt mellan kommunerna. En observationsdag åsätts ett belopp enligt överenskommen schablon enligt styrgruppens beslut. Varje kommun står därmed för kostnaden för observationerna som genomförts i kommunen under året. När det gäller kostnad som fördelas på kommunerna räknar vi på antalet inskriva betalande elever i musik-och kulturskolan.

Fördelning av övriga kostnader: Kostnader för gemensam utbildning fördelas så att varje kommun bär kostnaden för egna observatörer. Övriga gemensamma kostnader (t ex trycksaker, lokaler) fördelas till kommunerna efter antalet inskriva betalande elever i musik-och kulturskolan.

Kundundersökning och självvärdering: Ambitionen är att också utveckla kundundersökning (till elever och/eller föräldrar) självvärdering (bland skolans medarbetare). Kommuner som ansluter sig till observationssamarbetet bör också ha för avsikt att delta i en gemensam kundundersökning och självvärdering.

Ansökan om inträde: En kommun som vill ansluta sig ska göra en skriftlig ansökan till styrgruppen som fattar beslut om inträde. Kontaktperson är Kerstin Sjöstrand, kerstin.sjostrand@tyreso.se tel. 08-5782 93 72. Beslutet att gå med i samarbetet ska vara förankrat hos förvaltningsledning och ansvarig nämnd.

Inträdeskostnad för nya kommuner: Kommuner utanför som inte tidigare deltagit i Våga visa - samarbetet inom grundskola och förskola, får betala en inträdesavgift på 15 000 kr.